
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/764/2023 
RADY MIASTA ŚWIDNIK 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Miejskiej Świdnik na 2023 rok 

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 
z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu - Rada Miasta Świdnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV/725/2022 Rady Miasta Świdnik z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Miejskiej Świdnik na 2023 rok, zmienionej: 

- uchwałą Nr LXVI/746/2023 Rady Miasta Świdnik z dnia 12 stycznia 2023 r., 

- uchwałą Nr LXVII/748/2023 Rady Miasta Świdnik z dnia 30 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem OW Nr 33/2023 Burmistrza Miasta Świdnik z dnia 9 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem OW Nr 38/2023 Burmistrza Miasta Świdnik z dnia 20 lutego 2023 r., 

- uchwałą Nr LXVIII/763/2023 Rady Miasta Świdnik z dnia 27 lutego 2023 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy 186 222 634,57 zł zastępuje się kwotą 187 189 279,12 zł, z tego 
kwotę dochodów bieżących 155 421 600,56 zł zastępuje się kwotą 155 491 925,01 zł i kwotę dochodów 
majątkowych 30 801 034,01 zł zastępuje się kwotą 31 697 354,11 zł; 

2) w § 2: 

a) kwotę wydatków budżetu gminy 223 465 415,51 zł zastępuje się kwotą 224 432 060,06 zł, z tego kwotę 
wydatków bieżących 156 043 432,46 zł zastępuje się kwotą 156 113 756,91 zł i kwotę wydatków 
majątkowych 67 421 983,05 zł zastępuje się kwotą 68 318 303,15 zł, 

b) w pkt 6 kwotę wydatków na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi 14 084 600,00 zł zastępuje się kwotą 14 064 600,00 zł, 

c) w pkt 7 kwotę wydatków na zadania finansowane z opłat za korzystanie z przystanków komunikacji 
miejskiej 8 000,00 zł zastępuje się kwotą 9 600,00 zł; 

3) w § 8 łączną kwotę planu dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe 733 250,00 zł zastępuje się kwotą 788 250,00 zł oraz 
łączną kwotę wydatków nimi finansowanych 734 723,89 zł zastępuje się kwotą 788 614,26 zł.  

§ 2. Uwzględniając powyższe, w załącznikach nr 1, 2, 5, 6 i 7 do uchwały Nr LXV/725/2022 Rady Miasta 
Świdnik z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej Świdnik na 2023 rok (z 
późn. zm.) - wprowadza się zmiany określone odpowiednio w załącznikach nr 1, 2, 3, 4 i 5 do uchwały. 

§ 3. Część opisową zmian budżetowych stanowi załącznik nr 6 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 2190



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdnik. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Świdnik 

 
 

Włodzimierz Radek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2190



Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

Załącznik nr 1
do uchwały Nr LXIX/764/2023
Rady Miasta Świdnik
z dnia 2 marca 2023 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody 186 222 634,57 10 257,55 976 902,10 187 189 279,12
Bieżące 155 421 600,56 10 257,55 80 582,00 155 491 925,01
Majątkowe 30 801 034,01 896 320,10 31 697 354,11

Dochody na zadania własne 167 995 621,49 6 109,63 947 302,10 168 936 813,96
Bieżące 139 268 198,62 6 109,63 50 982,00 139 313 070,99
Majątkowe 28 727 422,87 896 320,10 29 623 742,97

Transport i łącznośćDział 600 8 661 773,96 896 320,10 9 558 094,06
Majątkowe 8 658 773,96 896 320,10 9 555 094,06

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 8 658 773,96 896 320,10 9 555 094,06
Majątkowe 8 658 773,96 896 320,10 9 555 094,06

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

§ 6290 658 773,96 896 320,10 1 555 094,06

Administracja publicznaDział 750 4 362,29 7 300,00 11 662,29
Bieżące 4 362,29 7 300,00 11 662,29

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 312,29 7 300,00 11 612,29
Bieżące 4 312,29 7 300,00 11 612,29

Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920 7 300,00 7 300,00

Oświata i wychowanieDział 801 7 529 399,89 1 109,63 2 432,00 7 530 722,26
Bieżące 5 029 399,89 1 109,63 2 432,00 5 030 722,26

Roz.80101 Szkoły podstawowe 2 500 573,89 487,05 800,00 2 500 886,84
Bieżące 573,89 487,05 800,00 886,84

Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920 800,00 800,00
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku
jednostki budżetowej

§ 2400 573,89 487,05 86,84

Roz.80104 Przedszkola 3 070 994,00 622,58 1 240,00 3 071 611,42

Strona 1 z 3Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2190



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Bieżące 3 070 994,00 622,58 1 240,00 3 071 611,42
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień§ 0640 240,00 240,00
Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920 1 000,00 1 000,00
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku
jednostki budżetowej

§ 2400 900,00 622,58 277,42

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 536 000,00 392,00 1 536 392,00
Bieżące 1 536 000,00 392,00 1 536 392,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień§ 0640 192,00 192,00
Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920 200,00 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 12 918 724,91 5 000,00 41 250,00 12 954 974,91
Bieżące 11 620 576,00 5 000,00 41 250,00 11 656 826,00

Roz.90095 Pozostała działalność 46 000,00 5 000,00 41 250,00 82 250,00
Bieżące 42 000,00 5 000,00 41 250,00 78 250,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów§ 0950 10 000,00 23 550,00 33 550,00
Wpływy z różnych dochodów§ 0970 10 000,00 5 000,00 3 700,00 8 700,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

§ 2460 14 000,00 14 000,00

Dotacje i środki na realizację programów i projektów finansowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych niepodlegających
zwrotowi

3 202 777,90 4 147,92 29 600,00 3 228 229,98

Bieżące 1 129 166,76 4 147,92 29 600,00 1 154 618,84
Administracja publicznaDział 750 13 889,12 4 147,92 9 741,20

Bieżące 12 526,27 4 147,92 8 378,35
Roz.75095 Pozostała działalność 13 889,12 4 147,92 9 741,20

Bieżące 12 526,27 4 147,92 8 378,35
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 2058 3 525,66 3 525,66

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 2059 1 939,34 622,26 1 317,08

Pomoc społecznaDział 852 9 901,78 29 600,00 39 501,78
Bieżące 7 350,00 29 600,00 36 950,00

Strona 2 z 3Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2190



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.85295 Pozostała działalność 9 901,78 29 600,00 39 501,78
Bieżące 7 350,00 29 600,00 36 950,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 2057 7 350,00 29 600,00 36 950,00

Strona 3 z 3
 Zmiany dochodów - załącznik nr 1 - kopia - P0002 (128)

Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2190



Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Załącznik nr 2
do uchwały Nr LXIX/764/2023
Rady Miasta Świdnik
z dnia 2 marca 2023 r.

NazwaDział
Rozdział

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach
Wydatki 223 465 415,51 1 690 359,00 2 657 003,55 224 432 060,06

Bieżące 156 043 432,46 38 359,00 108 683,45 156 113 756,91
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 68 310 315,04 6 733,00 6 981,88 68 310 563,92
Wydatki na realizację zadań statutowych 51 455 815,92 31 626,00 101 701,57 51 525 891,49

Majątkowe 67 421 983,05 1 652 000,00 2 548 320,10 68 318 303,15
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 67 221 983,05 1 652 000,00 2 548 320,10 68 118 303,15

Wydatki na zadania własne 202 468 757,37 1 683 175,00 2 619 096,67 203 404 679,04
Bieżące 136 714 906,32 31 175,00 100 776,57 136 784 507,89

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 66 101 441,07 733,00 6 375,00 66 107 083,07
Wydatki na realizację zadań statutowych 47 807 924,81 30 442,00 94 401,57 47 871 884,38

Majątkowe 65 753 851,05 1 652 000,00 2 518 320,10 66 620 171,15
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 65 553 851,05 1 652 000,00 2 518 320,10 66 420 171,15

Transport i łącznośćDział 600 24 496 441,66 100 000,00 1 927 803,59 26 324 245,25
Bieżące 1 106 300,00 29 483,49 1 135 783,49

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 106 300,00 29 483,49 1 135 783,49
Majątkowe 23 390 141,66 100 000,00 1 898 320,10 25 188 461,76

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 390 141,66 100 000,00 1 898 320,10 25 188 461,76
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 23 415 490,82 100 000,00 1 926 203,59 25 241 694,41

Bieżące 1 061 000,00 27 883,49 1 088 883,49
Wydatki na realizację zadań statutowych 1 061 000,00 27 883,49 1 088 883,49

Majątkowe 22 354 490,82 100 000,00 1 898 320,10 24 152 810,92
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 354 490,82 100 000,00 1 898 320,10 24 152 810,92

Roz.60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 109 800,00 1 600,00 111 400,00
Bieżące 18 300,00 1 600,00 19 900,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 18 300,00 1 600,00 19 900,00

Strona 1 z 5Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2190



NazwaDział
Rozdział

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach
Gospodarka mieszkaniowaDział 700 3 667 100,44 185 442,00 3 852 542,44

Bieżące 3 567 100,44 5 442,00 3 572 542,44
Wydatki na realizację zadań statutowych 3 140 670,00 5 442,00 3 146 112,00

Majątkowe 100 000,00 180 000,00 280 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 180 000,00 280 000,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 196 010,00 185 442,00 2 381 452,00
Bieżące 2 096 010,00 5 442,00 2 101 452,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 096 010,00 5 442,00 2 101 452,00
Majątkowe 100 000,00 180 000,00 280 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 180 000,00 280 000,00
Administracja publicznaDział 750 15 516 911,82 20 000,00 15 536 911,82

Bieżące 15 516 911,82 20 000,00 15 536 911,82
Wydatki na realizację zadań statutowych 2 663 207,25 20 000,00 2 683 207,25

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 737 387,67 20 000,00 12 757 387,67
Bieżące 12 737 387,67 20 000,00 12 757 387,67

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 851 925,67 20 000,00 1 871 925,67
Oświata i wychowanieDział 801 66 394 358,64 61 243,00 3 165,00 66 336 280,64

Bieżące 57 406 200,06 733,00 3 165,00 57 408 632,06
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 211 107,50 733,00 2 065,00 44 212 439,50
Wydatki na realizację zadań statutowych 9 704 763,56 1 100,00 9 705 863,56

Majątkowe 8 988 158,58 60 510,00 8 927 648,58
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 988 158,58 60 510,00 8 927 648,58

Roz.80101 Szkoły podstawowe 35 495 711,11 44 850,00 800,00 35 451 661,11
Bieżące 26 827 552,53 800,00 26 828 352,53

Wydatki na realizację zadań statutowych 3 836 694,53 800,00 3 837 494,53
Majątkowe 8 668 158,58 44 850,00 8 623 308,58

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 668 158,58 44 850,00 8 623 308,58
Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 062 769,00 15 660,00 3 047 109,00

Majątkowe 200 000,00 15 660,00 184 340,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 15 660,00 184 340,00

Roz.80104 Przedszkola 13 669 741,07 733,00 1 580,00 13 670 588,07
Bieżące 13 549 741,07 733,00 1 580,00 13 550 588,07

Strona 2 z 5Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2190



NazwaDział
Rozdział

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 119 465,04 733,00 1 280,00 9 120 012,04
Wydatki na realizację zadań statutowych 1 382 126,03 300,00 1 382 426,03

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 374 689,96 350,00 3 375 039,96
Bieżące 3 374 689,96 350,00 3 375 039,96

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 837 577,96 350,00 837 927,96
Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

1 703 247,00 435,00 1 703 682,00

Bieżące 1 703 247,00 435,00 1 703 682,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 388 038,00 435,00 1 388 473,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 27 955 847,91 180 442,00 112 686,08 27 888 091,99
Bieżące 19 596 699,00 30 442,00 42 686,08 19 608 943,08

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 225 800,00 4 310,00 230 110,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 19 370 899,00 30 442,00 38 376,08 19 378 833,08

Majątkowe 8 359 148,91 150 000,00 70 000,00 8 279 148,91
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 159 148,91 150 000,00 70 000,00 8 079 148,91

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 034 148,91 5 442,00 2 028 706,91
Bieżące 200 000,00 5 442,00 194 558,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 200 000,00 5 442,00 194 558,00
Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 14 084 600,00 20 000,00 14 064 600,00

Bieżące 14 084 600,00 20 000,00 14 064 600,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 13 870 400,00 20 000,00 13 850 400,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 945 000,00 25 650,00 2 970 650,00
Bieżące 2 945 000,00 25 650,00 2 970 650,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 945 000,00 25 650,00 2 970 650,00
Roz.90095 Pozostała działalność 7 832 099,00 155 000,00 87 036,08 7 764 135,08

Bieżące 1 407 099,00 5 000,00 17 036,08 1 419 135,08
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 600,00 4 310,00 15 910,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 1 395 499,00 5 000,00 12 726,08 1 403 225,08

Majątkowe 6 425 000,00 150 000,00 70 000,00 6 345 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 225 000,00 150 000,00 70 000,00 6 145 000,00

Kultura fizycznaDział 926 17 032 401,90 1 341 490,00 370 000,00 16 060 911,90
Majątkowe 11 554 901,90 1 341 490,00 370 000,00 10 583 411,90

Strona 3 z 5Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2190



NazwaDział
Rozdział

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 554 901,90 1 341 490,00 370 000,00 10 583 411,90

Roz.92695 Pozostała działalność 11 670 901,90 1 341 490,00 370 000,00 10 699 411,90
Majątkowe 11 554 901,90 1 341 490,00 370 000,00 10 583 411,90

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 554 901,90 1 341 490,00 370 000,00 10 583 411,90

Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

4 967 904,96 7 184,00 37 906,88 4 998 627,84

Bieżące 3 299 772,96 7 184,00 7 906,88 3 300 495,84
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 315 477,03 6 000,00 606,88 310 083,91
Wydatki na realizację zadań statutowych 2 350 256,87 1 184,00 7 300,00 2 356 372,87

Majątkowe 1 668 132,00 30 000,00 1 698 132,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 668 132,00 30 000,00 1 698 132,00

Transport i łącznośćDział 600 226 806,26 37 300,00 264 106,26
Bieżące 7 300,00 7 300,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 7 300,00 7 300,00
Majątkowe 226 806,26 30 000,00 256 806,26

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 226 806,26 30 000,00 256 806,26
Roz.60095 Pozostała działalność 37 300,00 37 300,00

Bieżące 7 300,00 7 300,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 7 300,00 7 300,00

Majątkowe 30 000,00 30 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 30 000,00

Administracja publicznaDział 750 123 769,55 7 184,00 116 585,55
Bieżące 110 238,32 7 184,00 103 054,32

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 246,00 6 000,00 4 246,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 99 992,32 1 184,00 98 808,32

Roz.75095 Pozostała działalność 123 769,55 7 184,00 116 585,55
Bieżące 110 238,32 7 184,00 103 054,32

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 246,00 6 000,00 4 246,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 99 992,32 1 184,00 98 808,32

Pomoc społecznaDział 852 48 147,31 606,88 48 754,19
Bieżące 45 595,53 606,88 46 202,41

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 370,53 606,88 43 977,41

Strona 4 z 5Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2190



NazwaDział
Rozdział

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach
Roz.85295 Pozostała działalność 48 147,31 606,88 48 754,19

Bieżące 45 595,53 606,88 46 202,41
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 370,53 606,88 43 977,41

Strona 5 z 5
 Zmiany wydatków - załącznik nr 2 - kopia - P0002 (127)

Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2190



Zmiany w wydatkach majątkowych Gminy Miejskiej Świdnik w 2023 roku,
w tym na zadaniach inwestycyjnych

Załącznik nr 3
do uchwały Nr LXIX/764/2023
Rady Miasta Świdnik
z dnia 2 marca 2023 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki 67 421 983,05 1 652 000,00 2 548 320,10 68 318 303,15
Wydatki na zadania własne 65 753 851,05 1 652 000,00 2 518 320,10 66 620 171,15

HandelDział 500 9 850 000,00 9 850 000,00
Roz.50095 Pozostała działalność 9 850 000,00 9 850 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 5 100 000,00 5 100 000,00
Budowa wiaty zadaszeniowej targowiska miejskiego wraz z montażem paneli fotowoltaicznych w
Świdniku (wydatki finansowane z budżetu gminy) (2021-2024) (WPF)

4 320 000,00 4 320 000,00

Budowa wiaty zadaszeniowej targowiska miejskiego wraz z montażem paneli fotowoltaicznych w
Świdniku (zadania z zakresu poprawy efektywności energetycznej, rozwoju odnawialnych źródeł energii
w rozumieniu art. 2 pkt 22 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii) (wydatki
finansowane z budżetu gminy) (2021-2024) (WPF)

780 000,00 780 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

§ 6370 4 750 000,00 4 750 000,00

Budowa wiaty zadaszeniowej targowiska miejskiego wraz z montażem paneli fotowoltaicznych w
Świdniku (wydatki finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach
Rządowego Funduszu Polski Ład) (2021-2024) (WPF)

4 750 000,00 4 750 000,00

Transport i łącznośćDział 600 23 390 141,66 100 000,00 1 898 320,10 25 188 461,76
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 22 354 490,82 100 000,00 1 898 320,10 24 152 810,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 10 197 476,99 100 000,00 1 898 320,10 11 995 797,09
Budowa bocznej ul. Kusocińskiego w Świdniku wraz z sięgaczem 71KDD (połączenie z ul. Szafirową) 60 000,00 60 000,00
Budowa drogi dojazdowej do oczyszczalni wód deszczowych w Świdniku od strony ul. Krępieckiej wraz
z infrastrukturą towarzyszącą (2021-2023) (WPF-2022)

67 520,00 67 520,00

Budowa sieci ulic na osiedlu Olimpijczyków w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą (ul.
Skolimowskiej, ul. Malinowskiego, ul. Rutkiewicz) (2020-2023) (WPF-2022)

149 015,70 149 015,70

Budowa ul. Bażantowej w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą (2021-2024) (WPF) 34 686,00 34 686,00
Budowa ul. Chryzantemowej w Świdniku wraz z parkingiem i dostosowaniem do projektu
zagospodarowania terenu cmentarza komunalnego przy ul. Wyszyńskiego w Świdniku (2020-2023)
(WPF-2022)

3 257 328,21 3 257 328,21

Strona 1 z 8Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2190



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Budowa ul. Chryzantemowej w Świdniku wraz z parkingiem i dostosowaniem do projektu
zagospodarowania terenu cmentarza komunalnego przy ul. Wyszyńskiego w Świdniku (wydatki
finansowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg) (2020-2023) (WPF-2022)

658 773,96 658 773,96

Budowa ul. Drewnianej w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą (wydatki finansowane z budżetu
gminy) (2020-2023) (WPF-2022)

899 336,63 899 336,63

Budowa ul. Działkowca w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą (wydatki finansowane z budżetu
gminy) (2020-2023) (WPF-2022)

164 591,49 164 591,49

Budowa ul. Św. Brata Alberta wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Świdniku (2022-2023) (WPF-2022) 104 550,00 104 550,00
Budowa ul. Wiejskiej w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą (2020-2023) (WPF-2022) 3 030 000,00 3 030 000,00
Budowa ul. Witolda Pileckiego w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą (2021-2022) (WPF-2021) 897 000,00 897 000,00
Budowa ul. Witolda Pileckiego w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą (wydatki finansowane z
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg)

896 320,10 896 320,10

Budowa ul. Witosa w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą (2020-2023) (WPF-2022) 388 500,00 100 000,00 288 500,00
Budowa ul. Żwirki Wigury etap II od ul. Nadleśnej do ul. Brzegowej w Świdniku wraz z infrastrukturą
towarzyszącą (2022-2023) (WPF-2022)

384 050,00 384 050,00

Budowa ulicy Sąsiedzkiej wraz z połączeniem z Al. Lotników Polskich drogą gminną KDL-G wraz z
infrastrukturą towarzyszącą (2022-2023) (WPF-2022)

161 100,00 161 100,00

Przebudowa ul. Turystycznej w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą (2022-2023) (WPF-2022) 94 525,00 94 525,00
Rozbudowa bocznej ul. Smorawińskiego w Świdniku 45 000,00 45 000,00
Modernizacja ul. Wesołej w Świdniku 400 000,00 400 000,00
Przebudowa dróg w zakresie zmian geometrii oraz oznakowania na drogach na terenie Gminy Miejskiej
Świdnik (2022-2023) (WPF-2022)

403 500,00 403 500,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

§ 6100 4 157 013,83 4 157 013,83

Budowa ul. Drewnianej w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą (wydatki finansowane ze
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymanych w 2020 r. w ramach Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych) (2020-2023) (WPF-2022)

3 066 439,32 3 066 439,32

Budowa ul. Działkowca w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą (wydatki finansowane ze
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymanych w 2020 r. w ramach Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych) (2020-2023) (WPF-2022)

1 090 574,51 1 090 574,51

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

§ 6370 8 000 000,00 8 000 000,00

Budowa ul. Wiejskiej w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą (wydatki finansowane ze środków
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład) (2020-2023) (WPF-
2022)

8 000 000,00 8 000 000,00

Roz.60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 91 500,00 91 500,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 91 500,00 91 500,00

Strona 2 z 8Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2190



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Budowa 3 zatok wraz z wiatami przystankowymi w Świdniku (przy ul. Wyszyńskiego i ul. Niepodległości)
(2022-2023) (WPF-2022)

61 500,00 61 500,00

Budowa wiat przystankowych w Świdniku 30 000,00 30 000,00
Roz.60095 Pozostała działalność 944 150,84 944 150,84

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 944 150,84 944 150,84
Budowa infrastruktury pieszo-rowerowej od ul. Wyszyńskiego do ul. Ratajczaka w Świdniku (2022-2023)
(WPF-2022)

594 150,84 594 150,84

Budowa infrastruktury pieszo-rowerowej przy AL. Jana Pawła II w Świdniku (2022-2023) (WPF-2022) 200 000,00 200 000,00
Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Fabrycznej w Świdniku (2022-2023) (WPF-2022) 150 000,00 150 000,00

Gospodarka mieszkaniowaDział 700 100 000,00 180 000,00 280 000,00
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 180 000,00 280 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 180 000,00 180 000,00
Przebudowa budynku przy ul. Gen. Maczka 3 w Świdniku w celu poprawy efektywności energetycznej
oraz warunków użytkowania obiektu

60 000,00 60 000,00

Przebudowa budynku przy ul. Hallera 9 w Świdniku w celu poprawy efektywności energetycznej oraz
warunków użytkowania obiektu

120 000,00 120 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060 100 000,00 100 000,00
Zakup gruntów pod inwestycje 100 000,00 100 000,00

Działalność usługowaDział 710 215 000,00 215 000,00
Roz.71035 Cmentarze 215 000,00 215 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 215 000,00 215 000,00
Budowa alejek i rozbudowa cmentarza komunalnego przy ul.Wyszyńskiego w Świdniku - kolejny etap
(2019-2024) (WPF)

215 000,00 215 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 17 500,00 17 500,00
Roz.75404 Komendy wojewódzkie Policji 17 500,00 17 500,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

§ 6170 17 500,00 17 500,00

Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji w Lublinie z przeznaczeniem na dofinansowanie
zakupu oznakowanego pojazdu służbowego na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Świdniku

17 500,00 17 500,00

Oświata i wychowanieDział 801 8 988 158,58 60 510,00 8 927 648,58
Roz.80101 Szkoły podstawowe 8 668 158,58 44 850,00 8 623 308,58

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 6 168 158,58 44 850,00 6 123 308,58
Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 3 w Świdniku (2021-2024) (WPF) 5 878 158,58 5 878 158,58

Strona 3 z 8Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2190



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dostosowanie pomieszczeń kuchni i miejsca wydawania obiadów w SP7 w Świdniku w celu
zapewnienia możliwości żywienia uczniów (2022-2023) (WPF-2022)

150 000,00 31 000,00 119 000,00

Dostosowanie wejścia do budynku ZSO1 w Świdniku do potrzeb osób niepełnosprawnych (2022-2023)
(WPF-2022)

20 000,00 13 850,00 6 150,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 5 w Świdniku w celu poprawy warunków BHP (2022-
2023) (WPF-2022)

120 000,00 120 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

§ 6370 2 500 000,00 2 500 000,00

Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 3 w Świdniku (wydatki finansowane ze środków
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład) (2021-2024) (WPF)

2 500 000,00 2 500 000,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 200 000,00 15 660,00 184 340,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 200 000,00 15 660,00 184 340,00
Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej nr 3 w Świdniku w zakresie dostosowania oddziałów
przedszkolnych do obowiązujących przepisów ppoż. ZL II oraz wymogów edukacji włączającej (2022-
2023) (WPF-2022)

200 000,00 15 660,00 184 340,00

Roz.80104 Przedszkola 120 000,00 120 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 120 000,00 120 000,00
Przebudowa placów zabaw na terenie przedszkoli nr 2, 3, 4, 5, 6 i 7 w Świdniku w celu zapewnienia
pełnej dostępności dla osób z niepełnosprawnościami

120 000,00 120 000,00

Pomoc społecznaDział 852 2 960 000,00 2 960 000,00
Roz.85203 Ośrodki wsparcia 2 960 000,00 2 960 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 960 000,00 960 000,00
Przebudowa budynku siedziby Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością
Intelektualną Koło w Świdniku przy ul. Kościuszki 8 (2022-2024) (WPF)

710 000,00 710 000,00

Utworzenie "Centrum Aktywności Społecznej" jako miejsca wsparcia i aktywności dla osób i grup
mieszkańców wykluczonych lub zagrożonych wykluczeniem społecznym

250 000,00 250 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

§ 6370 2 000 000,00 2 000 000,00

Przebudowa budynku siedziby Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością
Intelektualną Koło w Świdniku przy ul. Kościuszki 8 (wydatki finansowane ze środków Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład) (2022-2024) (WPF)

2 000 000,00 2 000 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 8 359 148,91 150 000,00 70 000,00 8 279 148,91
Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 834 148,91 1 834 148,91

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 540 000,00 540 000,00
Modernizacja sieci kanalizacji deszczowej w ul. Wyspiańskiego w Świdniku (2022-2024) (WPF) 540 000,00 540 000,00

Strona 4 z 8Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2190



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

§ 6370 1 294 148,91 1 294 148,91

Modernizacja sieci kanalizacji deszczowej w ul. Wyspiańskiego w Świdniku (wydatki finansowane ze
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład) (2022-
2024) (WPF)

1 294 148,91 1 294 148,91

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100 000,00 100 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 100 000,00 100 000,00
Dokumentacja projektowa nasadzeń zieleni na terenie po nieczynnym składowisku odpadów "Zielony
LOF" w ramach inwestycji w błękitno-zieloną infrastrukturę na terenie miasta Świdnik

100 000,00 100 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 6 425 000,00 150 000,00 70 000,00 6 345 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 6 225 000,00 150 000,00 70 000,00 6 145 000,00
Aktualizacja dokumentacji projektowej na Zielony Lof Teren Brzeziny I i II w ramach inwestycji w
błękitno-zieloną infrastrukturę na terenie miasta Świdnik

400 000,00 150 000,00 250 000,00

Budowa ogólnodostępnej infrastruktury do ładowania pojazdów elektrycznych w Gminie Miejskiej
Świdnik (2022-2024) (WPF)

15 000,00 15 000,00

Budowa platformy dla osób niepełnosprawnych w przejściu podziemnym przy ul. Targowej (2022-2023)
(WPF-2022)

440 000,00 440 000,00

„Lotnicze Miasteczko dla dzieci” – modernizacja i rozbudowa placu zabaw dla dzieci na skwerku ulic
Kościuszki - Głowackiego (BO)

200 000,00 200 000,00

Modernizacja skateparku przy Al. Lotników Polskich w Świdniku 150 000,00 150 000,00
Przebudowa terenu przy Parku Avia w zakresie budowy wejścia na teren boiska piaszczystego oraz
utwardzenia terenu pod plażowanie

70 000,00 70 000,00

Dokumentacja projektowa budowy zielonych przystanków w ramach inwestycji w błękitno-zieloną
infrastrukturę na terenie miasta Świdnik

100 000,00 100 000,00

Transformacja energetyczna miasta Świdnik 4 850 000,00 4 850 000,00
Wybieg dla psów przy ul. gen. Maczka 70 000,00 70 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

§ 6230 200 000,00 200 000,00

Budowa lub modernizacja infrastruktury ogrodowej w Rodzinnych Ogródkach Działkowych w Świdniku 100 000,00 100 000,00
Budowa wiat śmietnikowych 100 000,00 100 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 319 000,00 319 000,00
Roz.92116 Biblioteki 250 000,00 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 250 000,00 250 000,00
Rewitalizacja budynku przy ul. Wyszyńskiego na potrzeby Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej 250 000,00 250 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 69 000,00 69 000,00

Strona 5 z 8Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2190



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 69 000,00 69 000,00
Książka w ruchu – książkomat i wrzutomat (BO) 69 000,00 69 000,00

Kultura fizycznaDział 926 11 554 901,90 1 341 490,00 370 000,00 10 583 411,90
Roz.92695 Pozostała działalność 11 554 901,90 1 341 490,00 370 000,00 10 583 411,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 11 554 901,90 1 341 490,00 370 000,00 10 583 411,90
Budowa Multifunkcyjnego Centrum Rozwoju w Świdniku (wydatki finansowane z budżetu gminy) (2022-
2023) (WPF-2022)

3 482 290,06 1 341 490,00 2 140 800,06

Budowa zadaszenia boiska piłkarskiego przy ul. Sportowej w Świdniku (2021-2023) (WPF-2022) 2 219 860,00 150 000,00 2 369 860,00
Budowa zadaszenia boiska piłkarskiego przy ul. Sportowej w Świdniku (wydatki finansowane ze
środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej) (2021-2023) (WPF-2022)

1 045 500,00 1 045 500,00

Przebudowa segmentu sportowego w budynku Szkoły Podstawowej nr 5 przy ul. Jarzębinowej 6 w
Świdniku (2020-2023) (WPF-2022)

3 807 251,84 220 000,00 4 027 251,84

Przebudowa segmentu sportowego w budynku Szkoły Podstawowej nr 5 przy ul. Jarzębinowej 6 w
Świdniku (wydatki finansowane ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej) (2020-2023) (WPF-
2022)

1 000 000,00 1 000 000,00

Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

1 668 132,00 30 000,00 1 698 132,00

Transport i łącznośćDział 600 226 806,26 30 000,00 256 806,26
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 226 806,26 226 806,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6058 192 785,32 192 785,32
Projekt "Bezpieczny pieszy w Gminie Miejskiej Świdnik" w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko na lata 2014–2020 (wydatki finansowane z Funduszu Spójności)

192 785,32 192 785,32

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6059 34 020,94 34 020,94
Projekt "Bezpieczny pieszy w Gminie Miejskiej Świdnik" w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko na lata 2014–2020 (wydatki finansowane z budżetu gminy)

34 020,94 34 020,94

Roz.60095 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00
Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

§ 6667 30 000,00 30 000,00

Zwrot środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego przeznaczonych na realizację
projektu pn. ""Mobilny LOF" w Świdniku w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych
Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego" w ramach RPO Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

30 000,00 30 000,00

InformatykaDział 720 262 869,56 262 869,56
Roz.72095 Pozostała działalność 262 869,56 262 869,56

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6057 210 836,76 210 836,76

Strona 6 z 8Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2190



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki na realizację zadania pn. „Zwiększenie stopnia cyfryzacji i cyberbezpieczeństwa Gminy
Miejskiej Świdnik” w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”  w ramach Programu Operacyjnego
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 (2022-2023) (WPF-2022)

210 836,76 210 836,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6059 52 032,80 52 032,80
Wydatki na realizację zadania pn. „Zwiększenie stopnia cyfryzacji i cyberbezpieczeństwa Gminy
Miejskiej Świdnik” w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”  w ramach Programu Operacyjnego
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 (2022-2023) (WPF-2022)

52 032,80 52 032,80

Administracja publicznaDział 750 13 531,23 13 531,23
Roz.75095 Pozostała działalność 13 531,23 13 531,23

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6057 9 271,64 9 271,64
Projekt "Zapewnienie dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miasta Świdnik” w
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020 (wydatki finansowane z
Europejskiego Funduszu Społecznego) (2022-2023) (WPF-2022)

9 271,64 9 271,64

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6059 4 259,59 4 259,59
Projekt "Zapewnienie dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miasta Świdnik” w
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020 (wydatki finansowane z budżetu
gminy) (2022-2023) (WPF-2022)

2 530,23 2 530,23

Projekt "Zapewnienie dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miasta Świdnik” w
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020 (wydatki finansowane z budżetu
państwa) (2022-2023) (WPF-2022)

1 729,36 1 729,36

Oświata i wychowanieDział 801 1 162 373,17 1 162 373,17
Roz.80101 Szkoły podstawowe 1 049 300,00 1 049 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6051 539 200,00 539 200,00
Projekt "Dostępne szkoły w Gminie Miejskiej Świdnik - Szkoła Podstawowa nr 5 i Szkoła Podstawowa nr
7" (2022-2023) (WPF-2022)

539 200,00 539 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6052 510 000,00 510 000,00
Projekt "Dostępne szkoły w Gminie Miejskiej Świdnik - Szkoła Podstawowa nr 5 i Szkoła Podstawowa nr
7" (2022-2023) (WPF-2022)

510 000,00 510 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6061 100,00 100,00
Projekt "Dostępne szkoły w Gminie Miejskiej Świdnik - Szkoła Podstawowa nr 5 i Szkoła Podstawowa nr
7" (2022-2023) (WPF-2022)

100,00 100,00

Roz.80195 Pozostała działalność 113 073,17 113 073,17
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6068 96 112,19 96 112,19
Projekt "Bezpieczny pieszy w Gminie Miejskiej Świdnik" w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko na lata 2014–2020 (wydatki finansowane z Funduszu Spójności)

96 112,19 96 112,19

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6069 16 960,98 16 960,98

Strona 7 z 8Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2190



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Projekt "Bezpieczny pieszy w Gminie Miejskiej Świdnik" w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko na lata 2014–2020 (wydatki finansowane z budżetu gminy)

16 960,98 16 960,98

Pomoc społecznaDział 852 2 551,78 2 551,78
Roz.85295 Pozostała działalność 2 551,78 2 551,78

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6057 2 407,55 2 407,55
Projekt partnerski: "Centrum Aktywności Społecznej w Świdniku" w ramach RPO WL na lata 2014-2020
(wydatki finansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego) (2021-2023) (WPF-2022)

2 407,55 2 407,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6059 144,23 144,23
Projekt partnerski: "Centrum Aktywności Społecznej w Świdniku" w ramach RPO WL na lata 2014-2020
(wydatki finansowane z budżetu państwa) (2021-2023) (WPF-2022)

144,23 144,23

Strona 8 z 8
 Zmiany wydatków majątkowych - załącznik nr 5 - kopia - P0002 (192)

Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2190



Zmiany w wydatkach na programy i projekty finansowane w 2023 roku z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

Załącznik nr 4
do uchwały Nr LXIX/764/2023
Rady Miasta Świdnik
z dnia 2 marca 2023 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki 4 967 904,96 7 184,00 37 906,88 4 998 627,84
Transport i łącznośćDział 600 226 806,26 37 300,00 264 106,26

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 226 806,26 226 806,26
Projekt "Bezpieczny pieszy w Gminie Miejskiej Świdnik" w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko na lata 2014–2020 (wydatki finansowane z Funduszu Spójności)

192 785,32 192 785,32

Dział 600 - Roz.60016 - § 6058 192 785,32 192 785,32
Projekt "Bezpieczny pieszy w Gminie Miejskiej Świdnik" w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko na lata 2014–2020 (wydatki finansowane z budżetu gminy)

34 020,94 34 020,94

Dział 600 - Roz.60016 - § 6059 34 020,94 34 020,94
Roz.60095 Pozostała działalność 37 300,00 37 300,00

Odsetki od zwracanych środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego przeznaczonych na
realizację projektu pn. ""Mobilny LOF” w Świdniku w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych
Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego" w ramach RPO Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

7 300,00 7 300,00

Dział 600 - Roz.60095 - § 4567 7 300,00 7 300,00
Zwrot środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego przeznaczonych na realizację
projektu pn. ""Mobilny LOF" w Świdniku w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych
Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego" w ramach RPO Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

30 000,00 30 000,00

Dział 600 - Roz.60095 - § 6667 30 000,00 30 000,00
InformatykaDział 720 1 099 956,87 1 099 956,87

Roz.72095 Pozostała działalność 1 099 956,87 1 099 956,87
Wydatki na realizację zadania pn. „Zwiększenie stopnia cyfryzacji i cyberbezpieczeństwa Gminy
Miejskiej Świdnik” w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”  w ramach Programu Operacyjnego
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 (2022-2023) (WPF-2022)

1 099 956,87 1 099 956,87

Dział 720 - Roz.72095 - § 4217 551 869,92 551 869,92
Dział 720 - Roz.72095 - § 4219 126 930,08 126 930,08
Dział 720 - Roz.72095 - § 4307 108 497,07 108 497,07
Dział 720 - Roz.72095 - § 4309 24 954,33 24 954,33

Strona 1 z 7Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2190



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dział 720 - Roz.72095 - § 4707 24 835,91 24 835,91
Dział 720 - Roz.72095 - § 6057 210 836,76 210 836,76
Dział 720 - Roz.72095 - § 6059 52 032,80 52 032,80

Administracja publicznaDział 750 123 769,55 7 184,00 116 585,55
Roz.75095 Pozostała działalność 123 769,55 7 184,00 116 585,55

Konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego LOM - refundacja wkładu własnego
Biura ZIT przypadająca na Gminę Miejską Świdnik

420,00 420,00

Dział 750 - Roz.75095 - § 4309 420,00 420,00
Projekt "Zapewnienie dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miasta Świdnik” w
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020 (wydatki finansowane z
Europejskiego Funduszu Społecznego) (2022-2023) (WPF-2022)

79 884,79 79 884,79

Dział 750 - Roz.75095 - § 4117 654,17 654,17
Dział 750 - Roz.75095 - § 4177 2 924,56 2 924,56
Dział 750 - Roz.75095 - § 4217 13 643,25 13 643,25
Dział 750 - Roz.75095 - § 4307 53 391,17 53 391,17
Dział 750 - Roz.75095 - § 6057 9 271,64 9 271,64

Projekt "Zapewnienie dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miasta Świdnik” w
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020 (wydatki finansowane z budżetu
gminy) (2022-2023) (WPF-2022)

21 800,55 21 800,55

Dział 750 - Roz.75095 - § 4219 3 723,24 3 723,24
Dział 750 - Roz.75095 - § 4309 15 547,08 15 547,08
Dział 750 - Roz.75095 - § 6059 2 530,23 2 530,23

Projekt "Zapewnienie dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miasta Świdnik” w
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020 (wydatki finansowane z budżetu
państwa) (2022-2023) (WPF-2022)

14 900,21 14 900,21

Dział 750 - Roz.75095 - § 4119 121,83 121,83
Dział 750 - Roz.75095 - § 4179 545,44 545,44
Dział 750 - Roz.75095 - § 4219 2 544,75 2 544,75
Dział 750 - Roz.75095 - § 4309 9 958,83 9 958,83
Dział 750 - Roz.75095 - § 6059 1 729,36 1 729,36

Sporządzenie oceny ex-ante Strategii Rozwoju Ponadlokalnego LOM - refundacja wkładu własnego
Biura ZIT przypadająca na Gminę Miejską Świdnik

344,00 344,00

Dział 750 - Roz.75095 - § 4309 344,00 344,00
Sporządzenie oceny oddziaływania na środowisko projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego LOM -
refundacja wkładu własnego Biura ZIT przypadająca na Gminę Miejską Świdnik

420,00 420,00

Dział 750 - Roz.75095 - § 4309 420,00 420,00

Strona 2 z 7Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2190



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wynagrodzenie koordynatora gminnego w ramach dotacji na funkcjonowanie Biura ZIT Urzędu Miasta
Lublin w ramach POPT 2014-2020 (wydatki finansowane z Funduszu Spójności)

3 525,66 3 525,66

Dział 750 - Roz.75095 - § 4018 2 946,87 2 946,87
Dział 750 - Roz.75095 - § 4118 506,54 506,54
Dział 750 - Roz.75095 - § 4128 72,25 72,25

Wynagrodzenie koordynatora gminnego w ramach dotacji na funkcjonowanie Biura ZIT Urzędu Miasta
Lublin w ramach POPT 2014-2020 (wydatki finansowane z budżetu gminy)

1 852,08 1 852,08

Dział 750 - Roz.75095 - § 4019 1 485,87 1 485,87
Dział 750 - Roz.75095 - § 4119 255,50 255,50
Dział 750 - Roz.75095 - § 4129 36,38 36,38
Dział 750 - Roz.75095 - § 4719 74,33 74,33

Wynagrodzenie koordynatora gminnego w ramach dotacji na funkcjonowanie Biura ZIT Urzędu Miasta
Lublin w ramach POPT 2014-2020 (wydatki finansowane z budżetu państwa)

622,26 622,26

Dział 750 - Roz.75095 - § 4019 520,11 520,11
Dział 750 - Roz.75095 - § 4119 89,42 89,42
Dział 750 - Roz.75095 - § 4129 12,73 12,73

Oświata i wychowanieDział 801 3 469 224,97 3 469 224,97
Roz.80101 Szkoły podstawowe 1 752 177,48 1 752 177,48

Projekt "Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi w szkołach prowadzonych przez
Gminę Miejską Świdnik" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020
(wydatki finansowane ze środków Fundacji Edukacyjnej ODiTK z Gdańska) (2022-2023) (WPF-2022)

16 654,69 16 654,69

Dział 801 - Roz.80101 - § 4011 12 946,18 12 946,18
Dział 801 - Roz.80101 - § 4111 3 471,79 3 471,79
Dział 801 - Roz.80101 - § 4121 236,72 236,72

Projekt "Dostępne szkoły w Gminie Miejskiej Świdnik - Szkoła Podstawowa nr 5 i Szkoła Podstawowa nr
7" (2022-2023) (WPF-2022)

1 735 522,79 1 735 522,79

Dział 801 - Roz.80101 - § 4011 23 257,20 23 257,20
Dział 801 - Roz.80101 - § 4111 6 371,40 6 371,40
Dział 801 - Roz.80101 - § 4121 947,22 947,22
Dział 801 - Roz.80101 - § 4211 295 018,00 295 018,00
Dział 801 - Roz.80101 - § 4241 181 886,00 181 886,00
Dział 801 - Roz.80101 - § 4301 51 453,00 51 453,00
Dział 801 - Roz.80101 - § 4411 4 000,00 4 000,00
Dział 801 - Roz.80101 - § 4701 109 695,65 109 695,65
Dział 801 - Roz.80101 - § 4711 113,33 113,33

Strona 3 z 7Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2190



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dział 801 - Roz.80101 - § 4791 13 480,99 13 480,99
Dział 801 - Roz.80101 - § 6051 539 200,00 539 200,00
Dział 801 - Roz.80101 - § 6052 510 000,00 510 000,00
Dział 801 - Roz.80101 - § 6061 100,00 100,00

Roz.80107 Świetlice szkolne 31 194,10 31 194,10
Projekt "Dostępne szkoły w Gminie Miejskiej Świdnik - Szkoła Podstawowa nr 5 i Szkoła Podstawowa nr
7" (2022-2023) (WPF-2022)

31 194,10 31 194,10

Dział 801 - Roz.80107 - § 4211 4 734,00 4 734,00
Dział 801 - Roz.80107 - § 4241 26 460,10 26 460,10

Roz.80195 Pozostała działalność 1 685 853,39 1 685 853,39
Akredytowany projekt nr 2022-1-PL01-KA121-SCH-000056514 w ramach programu ERASMUS+ (2022-
2023) (WPF-2022)

183 477,48 183 477,48

Dział 801 - Roz.80195 - § 4171 3 885,00 3 885,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4211 6 877,00 6 877,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4241 1 457,00 1 457,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4301 5 510,05 5 510,05
Dział 801 - Roz.80195 - § 4701 165 748,43 165 748,43

Dotacja celowa dla beneficjentów zagranicznych na realizację projektu pn. "CUT! Preventing alcohol
abuse among pre-adolescents" w ramach programu Erasmus+, Akcja kluczowa 2 -Partnerstwa
współpracy w edukacji szkolnej, dla którego Szkoła Podstawowa nr 5 w Świdniku jest koordynatorem
(wydatki finansowane ze środków pochodzących z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Agencji
Narodowej Programu Erasmus+) (2022-2024) (WPF)

429 721,01 429 721,01

Dział 801 - Roz.80195 - § 2001 429 721,01 429 721,01
Dotacja celowa dla beneficjentów zagranicznych na realizację projektu pn. "Social Radio 2.0: The
European School Radio and Podcasting Community for Active Citizenship Education" w ramach
Programu ERASMUS+, dla którego Szkoła Podstawowa nr 5 w Świdniku jest koordynatorem (wydatki
finansowane ze środków pochodzących z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Agencji Narodowej
Programu Erasmus +) (2020-2023) (WPF-2022)

204 318,05 204 318,05

Dział 801 - Roz.80195 - § 2001 204 318,05 204 318,05
Projekt  "CAVE – Community and Visual Education in homeschooling" w ramach programu ERASMUS+
(2021-2023) (WPF-2022)

56 897,03 56 897,03

Dział 801 - Roz.80195 - § 4111 6 377,57 6 377,57
Dział 801 - Roz.80195 - § 4121 921,18 921,18
Dział 801 - Roz.80195 - § 4171 24 221,04 24 221,04
Dział 801 - Roz.80195 - § 4241 3 374,50 3 374,50
Dział 801 - Roz.80195 - § 4301 13 689,10 13 689,10

Strona 4 z 7Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 2190



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dział 801 - Roz.80195 - § 4421 6 651,99 6 651,99
Dział 801 - Roz.80195 - § 4711 581,65 581,65
Dział 801 - Roz.80195 - § 4791 1 080,00 1 080,00

Projekt "Bezpieczny pieszy w Gminie Miejskiej Świdnik" w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko na lata 2014–2020 (wydatki finansowane z Funduszu Spójności)

96 112,19 96 112,19

Dział 801 - Roz.80195 - § 6068 96 112,19 96 112,19
Projekt "Bezpieczny pieszy w Gminie Miejskiej Świdnik" w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko na lata 2014–2020 (wydatki finansowane z budżetu gminy)

16 960,98 16 960,98

Dział 801 - Roz.80195 - § 6069 16 960,98 16 960,98
Projekt "Birlikte STEAM yapiyoruz" (Razem uczymy się przedmiotów STEAM) w ramach programu
ERASMUS+ (2020-2023) (WPF-2022)

57 394,33 57 394,33

Dział 801 - Roz.80195 - § 4111 287,00 287,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4121 191,00 191,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4171 3 346,84 3 346,84
Dział 801 - Roz.80195 - § 4241 8 704,40 8 704,40
Dział 801 - Roz.80195 - § 4301 23 701,72 23 701,72
Dział 801 - Roz.80195 - § 4421 19 672,37 19 672,37
Dział 801 - Roz.80195 - § 4711 59,00 59,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4791 1 432,00 1 432,00

Projekt "CUT! Preventing alcohol abuse among pre-adolescents" w ramach programu ERASMUS+
(2022-2024) (WPF)

81 316,05 81 316,05

Dział 801 - Roz.80195 - § 4111 7 479,90 7 479,90
Dział 801 - Roz.80195 - § 4121 987,12 987,12
Dział 801 - Roz.80195 - § 4171 52 083,16 52 083,16
Dział 801 - Roz.80195 - § 4221 5 332,44 5 332,44
Dział 801 - Roz.80195 - § 4301 726,29 726,29
Dział 801 - Roz.80195 - § 4421 2 582,69 2 582,69
Dział 801 - Roz.80195 - § 4701 8 448,43 8 448,43
Dział 801 - Roz.80195 - § 4711 624,36 624,36
Dział 801 - Roz.80195 - § 4791 3 051,66 3 051,66

Projekt "Empowering Math Literacy Skills of Learners Through Innovative Digital Tools" w ramach
programu ERASMUS+ (2022-2025) (WPF)

49 396,00 49 396,00

Dział 801 - Roz.80195 - § 4111 677,00 677,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4121 98,00 98,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4171 5 185,00 5 185,00

Strona 5 z 7Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 2190



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dział 801 - Roz.80195 - § 4301 25 602,00 25 602,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4421 16 465,00 16 465,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4711 49,00 49,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4791 1 320,00 1 320,00

Projekt "Lets Light on the Solution" (Oświeceni wymyślimy rozwiązanie) w ramach programu
ERASMUS+ (2020-2023) (WPF-2022)

32 503,53 32 503,53

Dział 801 - Roz.80195 - § 4111 515,70 515,70
Dział 801 - Roz.80195 - § 4121 73,50 73,50
Dział 801 - Roz.80195 - § 4171 6 123,00 6 123,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4301 9 773,33 9 773,33
Dział 801 - Roz.80195 - § 4701 16 018,00 16 018,00

Projekt "Obudź się! Zdobądź tę moc. Wzmacnianie u uczniów motywacji, zaangażowania i umiejętności
uczenia się" w ramach programu ERASMUS+ (2022-2024) (WPF)

89 216,83 89 216,83

Dział 801 - Roz.80195 - § 4111 630,00 630,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4121 110,00 110,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4171 3 631,30 3 631,30
Dział 801 - Roz.80195 - § 4211 971,40 971,40
Dział 801 - Roz.80195 - § 4701 83 874,13 83 874,13

Projekt "STEMaction for the future" (Wykorzystanie metodyki STEM w przyszłości) w ramach programu
ERASMUS+ (2022-2023) (WPF-2022)

179 938,88 179 938,88

Dział 801 - Roz.80195 - § 4171 3 886,00 3 886,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4211 21 536,00 21 536,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4301 4 886,00 4 886,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4421 135 650,88 135 650,88
Dział 801 - Roz.80195 - § 4701 13 980,00 13 980,00

Projekt "Social Radio 2.0 The European School Radio and Podcasting Community for Active Citizenship
Education" w ramach programu ERASMUS+ (2020-2023) (WPF-2022)

100 639,26 100 639,26

Dział 801 - Roz.80195 - § 4111 9 735,10 9 735,10
Dział 801 - Roz.80195 - § 4121 1 473,77 1 473,77
Dział 801 - Roz.80195 - § 4171 47 461,68 47 461,68
Dział 801 - Roz.80195 - § 4301 17 648,00 17 648,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4421 21 809,23 21 809,23
Dział 801 - Roz.80195 - § 4711 511,48 511,48
Dział 801 - Roz.80195 - § 4791 2 000,00 2 000,00

Strona 6 z 7Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 2190



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Projekt "Walking Together" (Idziemy razem) w ramach programu ERASMUS+ (2020-2023) (WPF-2022) 107 961,77 107 961,77
Dział 801 - Roz.80195 - § 4111 900,00 900,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4121 130,00 130,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4171 9 841,66 9 841,66
Dział 801 - Roz.80195 - § 4241 11 013,00 11 013,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4301 38 215,17 38 215,17
Dział 801 - Roz.80195 - § 4421 38 825,94 38 825,94
Dział 801 - Roz.80195 - § 4701 8 961,00 8 961,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4711 75,00 75,00

Pomoc społecznaDział 852 48 147,31 606,88 48 754,19
Roz.85295 Pozostała działalność 48 147,31 606,88 48 754,19

Projekt "Program aktywizacji społeczno-zawodowej w Świdniku" w ramach RPO WL 2014-2020
(wydatki finansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego) (2020-2023) (WPF-2022)

45 595,53 606,88 46 202,41

Dział 852 - Roz.85295 - § 4017 36 220,00 507,00 36 727,00
Dział 852 - Roz.85295 - § 4117 6 238,00 87,46 6 325,46
Dział 852 - Roz.85295 - § 4127 888,00 12,42 900,42
Dział 852 - Roz.85295 - § 4307 2 225,00 2 225,00
Dział 852 - Roz.85295 - § 4717 24,53 24,53

Projekt partnerski: "Centrum Aktywności Społecznej w Świdniku" w ramach RPO WL na lata 2014-2020
(wydatki finansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego) (2021-2023) (WPF-2022)

2 407,55 2 407,55

Dział 852 - Roz.85295 - § 6057 2 407,55 2 407,55
Projekt partnerski: "Centrum Aktywności Społecznej w Świdniku" w ramach RPO WL na lata 2014-2020
(wydatki finansowane z budżetu państwa) (2021-2023) (WPF-2022)

144,23 144,23

Dział 852 - Roz.85295 - § 6059 144,23 144,23

Strona 7 z 7
 Zmiany wydatków UE - załącznik nr 6 - kopia - P0002 (165)

Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 2190



Zmiany w planie dochodów rachunku dochodów
jednostek budżetowych prowadzących działalność

określoną w ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków
nimi finansowanych na 2023 rok

Załącznik nr 5
do uchwały Nr LXIX/764/2023
Rady Miasta Świdnik
z dnia 2 marca 2023 r.

NazwaRozdział Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach
Dochody łącznie 733 250,00 55 000,00 788 250,00
Wydatki łącznie 734 723,89 1 109,63 55 000,00 788 614,26
Przedszkole nr 7

31,04Stan środków na początek roku

Stan środków na koniec roku

Dochody 4 600,00 0,00 0,00 4 600,00
Roz.80104 Przedszkola 4 600,00 4 600,00

Wydatki 4 700,00 68,96 0,00 4 631,04
Roz.80104 Przedszkola 4 700,00 68,96 4 631,04

Szkoła Podstawowa nr 3
4,79Stan środków na początek roku

Stan środków na koniec roku

Dochody 280 200,00 0,00 55 000,00 335 200,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 272 200,00 55 000,00 327 200,00
Roz.80195 Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00

Wydatki 280 204,79 0,00 55 000,00 335 204,79
Roz.80101 Szkoły podstawowe 272 204,79 55 000,00 327 204,79
Roz.80195 Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00

Szkoła Podstawowa nr 5
69,10Stan środków na początek roku

Stan środków na koniec roku

Dochody 168 600,00 0,00 0,00 168 600,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 104 200,00 104 200,00
Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
5 000,00 5 000,00

Roz.80195 Pozostała działalność 59 400,00 59 400,00

Wydatki 168 669,10 0,00 0,00 168 669,10
Roz.80101 Szkoły podstawowe 94 669,10 94 669,10
Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
5 000,00 5 000,00

Roz.80195 Pozostała działalność 69 000,00 69 000,00

Zespół Przedszkoli nr 1
50,38Stan środków na początek roku

Stan środków na koniec roku

Dochody 16 300,00 0,00 0,00 16 300,00
Roz.80104 Przedszkola 16 300,00 16 300,00

Wydatki 16 900,00 549,62 0,00 16 350,38
Roz.80104 Przedszkola 16 900,00 549,62 16 350,38

Strona 1 z 2Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 2190



NazwaRozdział Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach
Zespół Przedszkoli nr 2

196,00Stan środków na początek roku

Stan środków na koniec roku

Dochody 45 250,00 0,00 0,00 45 250,00
Roz.80104 Przedszkola 45 250,00 45 250,00

Wydatki 45 450,00 4,00 0,00 45 446,00
Roz.80104 Przedszkola 45 450,00 4,00 45 446,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny
nr 1

12,95Stan środków na początek roku

Stan środków na koniec roku

Dochody 110 300,00 0,00 0,00 110 300,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 110 300,00 110 300,00

Wydatki 110 800,00 487,05 0,00 110 312,95
Roz.80101 Szkoły podstawowe 110 800,00 487,05 110 312,95

Zespół Szkół
Ogólnokształcących nr 1

Stan środków na początek roku

Stan środków na koniec roku

Dochody 108 000,00 0,00 0,00 108 000,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 108 000,00 108 000,00

Wydatki 108 000,00 0,00 0,00 108 000,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 108 000,00 108 000,00

Strona 2 z 2
Zmiany WRD - załącznik nr 7 - kopia - P0002 (209)

Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 2190



+ 966 644,55 zł

+ 941 192,47 zł
Dział 600 Transport i łączność + 896 320,10 zł

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne + 896 320,10 zł

§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

+ 896 320,10 zł

Dział 750 Administracja publiczna + 7 300,00 zł

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) + 7 300,00 zł

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek + 7 300,00 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie + 1 322,37 zł

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe + 312,95 zł

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek + 800,00 zł

§ 2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych

na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

 - 487,05 zł

Rozdz.80104 Przedszkola + 617,42 zł

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień + 240,00 zł

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek + 1 000,00 zł

§ 2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych

na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

 - 622,58 zł

Rozdz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne + 392,00 zł

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień + 192,00 zł

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek + 200,00 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska + 36 250,00 zł

Rozdz.90095 Pozostała działalność + 36 250,00 zł

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów + 23 550,00 zł

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  - 1 300,00 zł

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

+ 14 000,00 zł

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Wpływy w kwocie 7 300,00 zł z odsetek od środków gromadzonych na rachunkach bankowych.

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami

Dochody Przedszkola nr 7 w kwocie 200,00 zł.

Dochody Przedszkola nr 7 w kwocie 1 000,00 zł.

Dochody Przedszkola nr 7 w kwocie 192,00 zł.

Zmniejszenie wpływów o 487,05 zł z wpłat do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonych rachunkach gminnych jednostek oświatowych.

Zmniejszenie wpływów o 622,58 zł z wpłat do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonych rachunkach gminnych jednostek oświatowych.

Załącznik nr 6 do uchwały Nr LXIX/764/2023

Rady Miasta Świdnik z dnia 2 marca 2023 r.

Część opisowa zmian budżetowych Gminy Miejskiej Świdnik na 2023 rok

DOCHODY

Dochody na zadania własne

Zwiększenie wpływów o 23 550,00 zł z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów.

2) Zmniejszenie wpływów o 5 000,00 zł z obsługi Programu Czyste Powietrze.

1) Zwiększenie wpływów o 3 700,00 zł z odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone mienie.

Środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lublinie w kwocie 

14 000,00 zł na realizację programu priorytetowego "Czyste Powietrze" na terenie Gminy Miejskiej 

Świdnik.

Dochody ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 896 320,10 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie kosztów realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Budowa ul. Witolda Pileckiego

w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą".

Dochody Szkoły Podstawowej nr 3 w kwocie 800,00 zł.

Dochody Przedszkola nr 7 w kwocie 240,00 zł.

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 2190



Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

+ 25 452,08 zł

Dział 750 Administracja publiczna  - 4 147,92 zł

Rozdz.75095 Pozostała działalność  - 4 147,92 zł

§ 2058 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

 - 3 525,66 zł

§ 2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

 - 622,26 zł

Dział 852 Pomoc społeczna + 29 600,00 zł

Rozdz.85295 Pozostała działalność + 29 600,00 zł

§ 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

+ 29 600,00 zł

+ 966 644,55 zł

+ 935 921,67 zł
Dział 600 Transport i łączność + 1 827 803,59 zł

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne + 1 826 203,59 zł

Rozdz.60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych + 1 600,00 zł

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa + 185 442,00 zł

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami + 185 442,00 zł

Źródło dochodów pn. "Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania zlecone z przeznaczeniem 

na prowadzenie stałego rejestru wyborców na 2023 rok", otrzymuje brzmienie: "Dotacja celowa 

z budżetu państwa na zadania zlecone z przeznaczeniem na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru 

wyborców" - zgodnie z informacją sygn. DLB.3113.4.2023 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 

w Lublinie z dnia 21 lutego 2023 r.

1) Zwiększenie wydatków o 27 883,49 zł na oczyszczanie terenów w pasach drogowych Gminy.

2) Zmniejszenie wydatków o 100 000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa ul. Witosa 

w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą".

3) Wydatki w kwocie 1 898 320,10 zł na zadania inwestycyjne, w tym na zadanie pn.:

- "Budowa ul. Witolda Pileckiego w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą" w kwocie 

1 793 320,10 zł. Zadanie objęte dofinansowaniem ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg;

- "Rozbudowa bocznej ul. Smorawińskiego w Świdniku" w kwocie 45 000,00 zł;

- "Budowa bocznej ul. Kusocińskiego w Świdniku wraz z sięgaczem 71KDD (połączenie 

z ul. Szafirową)" w kwocie 60 000,00 zł.

Zwiększenie wydatków o 1 600,00 zł na remont wiat przystankowych (wydatki finansowane z opłat 

za korzystanie z przystanków komunikacji miejskiej).

1) Zwiększenie wydatków o 5 442,00 zł na ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy 

Miejskiej Świdnik i jej jednostek organizacyjnych.

Dotacje i środki na realizację programów i projektów finansowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi

Zwiększenie dochodów ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego o 29 600,00 zł

z przeznaczeniem na realizację przez Centrum Usług Społecznych projektu pn. „Program aktywizacji 

społeczno-zawodowej w Świdniku” w ramach RPO Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

Zmniejszenie dochodów ze środków budżetu państwa o 622,26 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie 

koordynatora gminnego w ramach dotacji na funkcjonowanie Biura Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Urzędu Miasta Lublin w ramach POPT 2014-2020.

2) Wydatki w kwocie 180 000,00 zł na zadania inwestycyjne, w tym na zadanie pn.:

- "Przebudowa budynku przy ul. Hallera 9 w Świdniku w celu poprawy efektywności energetycznej 

oraz warunków użytkowania obiektu" w kwocie 120 000,00 zł;

- "Przebudowa budynku przy ul. Gen. Maczka 3 w Świdniku w celu poprawy efektywności energetycznej 

oraz warunków użytkowania obiektu" w kwocie 60 000,00 zł.

Wydatki na zadania własne

WYDATKI

Zmniejszenie dochodów ze środków Funduszu Spójności o 3 525,66 zł z przeznaczeniem 

na wynagrodzenie koordynatora gminnego w ramach dotacji na funkcjonowanie Biura Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych Urzędu Miasta Lublin w ramach POPT 2014-2020.

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 2190



Dział 750 Administracja publiczna + 20 000,00 zł

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) + 20 000,00 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie  - 58 078,00 zł

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe  - 44 050,00 zł

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  - 15 660,00 zł

Rozdz.80104 Przedszkola + 847,00 zł

Rozdz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne + 350,00 zł

Rozdz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

+ 435,00 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  - 67 755,92 zł

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  - 5 442,00 zł

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  - 20 000,00 zł

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg + 25 650,00 zł

Rozdz.90095 Pozostała działalność  - 67 963,92 zł

Dział 926 Kultura fizyczna  - 971 490,00 zł

Rozdz.92695 Pozostała działalność  - 971 490,00 zł

2) Zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa placów zabaw na terenie przedszkoli nr 4, 6, 5 i 7 

w Świdniku w celu zapewnienia pełnej dostępności dla osób z niepełnosprawnościami", otrzymuje 

brzmienie: "Przebudowa placów zabaw na terenie przedszkoli nr 2, 3, 4, 5, 6 i 7 w Świdniku w celu 

zapewnienia pełnej dostępności dla osób z niepełnosprawnościami".

Zmniejszenie wydatków o 5 442,00 zł na opłaty z tytułu korzystania ze środowiska.

Zmniejszenie wydatków o 20 000,00 zł na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 

Gminy Miejskiej Świdnik.

Zmniejszenie wydatków o 15 660,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa budynku Szkoły 

Podstawowej nr 3 w Świdniku w zakresie dostosowania oddziałów przedszkolnych do obowiązujących 

przepisów ppoż. ZL II oraz wymogów edukacji włączającej".

Zwiększenie wydatków o 25 650,00 zł na wykonanie czynności konserwacyjnych i remontowych 

oraz utrzymanie urządzeń oświetlenia parkowego i drogowego będącego własnością Gminy.

2) Wydatki w kwocie 14 000,00 zł na realizację programu priorytetowego "Czyste Powietrze" na terenie 

Gminy Miejskiej Świdnik. Wydatki finansowane ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lublinie.

1) Zmniejszenie wydatków o 5 000,00 zł na realizację zadań związanych z obsługą Programu Czyste 

Powietrze.

5) Wydatki w kwocie 70 000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa terenu przy Parku Avia 

w zakresie budowy wejścia na teren boiska piaszczystego oraz utwardzenia terenu pod plażowanie".

4) Zmniejszenie wydatków o 150 000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. "Aktualizacja dokumentacji 

projektowej na Zielony Lof Teren Brzeziny I i II w ramach inwestycji w błękitno-zieloną infrastrukturę 

na terenie miasta Świdnik".

3) Zwiększenie wydatków o 3 036,08 zł na zapewnienie trwałości projektu "Rewitalizacja obszaru przy 

ul. Stefana Wyszyńskiego w Świdniku kierunkiem rozwoju przedsiębiorczości lokalnej oraz wzmocnienia 

jej potencjału, w tym kulturowego".

1) Zmniejszenie wydatków o 1 341 490,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa Multifunkcyjnego 

Centrum Rozwoju w Świdniku".

2) Zwiększenie wydatków o 370 000,00 zł na zadania inwestycyjne, w tym na zadanie pn.:

- "Budowa zadaszenia boiska piłkarskiego przy ul. Sportowej w Świdniku" o 150 000,00 zł;

- "Przebudowa segmentu sportowego w budynku Szkoły Podstawowej nr 5 przy ul. Jarzębinowej 6 

w Świdniku" o 220 000,00 zł.

Zwiększenie wydatków Przedszkola nr 7 o 350,00 zł.

Zwiększenie wydatków Przedszkola nr 7 o 435,00 zł.

2) Zmniejszenie wydatków o 44 850,00 zł na zadania inwestycyjne, w tym na zadanie pn.:

- "Dostosowanie wejścia do budynku ZSO1 w Świdniku do potrzeb osób niepełnosprawnych" 

o 13 850,00 zł;

- "Dostosowanie pomieszczeń kuchni i miejsca wydawania obiadów w SP7 w Świdniku 

w celu zapewnienia możliwości żywienia uczniów" o 31 000,00 zł.

Zwiększenie wydatków o 20 000,00 zł na funkcjonowanie Urzędu Miasta Świdnik (na zakup usług 

remontowych).

1) Zwiększenie wydatków Szkoły Podstawowej nr 3 o 800,00 zł.

1) Przeniesienie wydatków Przedszkola nr 7 w ramach Rozdz.80104 oraz zwiększenie wydatków 

Przedszkola o 847,00 zł.

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 2190



+ 30 722,88 zł

Dział 600 Transport i łączność + 37 300,00 zł

Rozdz.60095 Pozostała działalność + 37 300,00 zł

Dział 750 Administracja publiczna  - 7 184,00 zł

Rozdz.75095 Pozostała działalność  - 7 184,00 zł

Dział 852 Pomoc społeczna + 606,88 zł

Rozdz.85295 Pozostała działalność + 606,88 zł

Wydatki w kwocie 37 300,00 zł na zwrot środków wraz z odsetkami z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego przeznaczonych na realizację projektu pn. ""Mobilny LOF" w Świdniku w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego" w ramach RPO 

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

Zwiększenie wydatków Centrum Usług Społecznych o 606,88 zł na realizację projektu "Program 

aktywizacji społeczno-zawodowej w Świdniku" w ramach RPO Województwa Lubelskiego 2014-2020.

Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

Zmniejszenie wydatków o 7 184,00 zł, w tym na:

- wynagrodzenie koordynatora gminnego w ramach dotacji na funkcjonowanie Biura Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych Urzędu Miasta Lublin w ramach POPT 2014-2020 o 6 000,00 zł;

- konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego LOM - refundacja wkładu własnego 

Biura ZIT przypadająca na Gminę Miejską Świdnik o 420,00 zł;

- sporządzenie oceny oddziaływania na środowisko projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego LOM - 

refundacja wkładu własnego Biura ZIT przypadająca na Gminę Miejską Świdnik o 420,00 zł;

- sporządzenie oceny ex-ante Strategii Rozwoju Ponadlokalnego LOM - refundacja wkładu własnego 

Biura ZIT przypadająca na Gminę Miejską Świdnik o 344,00 zł.

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 2190


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w wydatkach majątkowych Gminy Miejskiej Świdnik w 2023 roku, w tym na zadaniach inwestycyjnych
	Zalacznik 4 Zmiany w wydatkach na programy i projekty finansowane w 2023 roku z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi
	Zalacznik 5 Zmiany w planie dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych na 2023 rok
	Zalacznik 6 Część opisowa zmian budżetowych Gminy Miejskiej Świdnik na 2023 rok

		2023-03-23T12:53:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




